CONG TY CO PHAN SAN XUAT VA THUONG MAI SS
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI

1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN SAN XUAT VA THUONG
MAI SS
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: SS PRODUCTION AND TRADING JOINT
STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: SS PRODUCTION AND TRADING., JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0109099389
3. Ngay thanh lap: 25/02/2020
4. Pia chi tru sé chinh:

Thon Dugc Thuong, Xa Tién Dugc, Huyén Soc Son, Thanh phé Ha No1, Viét Nam

bién thoai: 0988675976 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. [San xuat hoa chit co ban 2011(Chinh)
2. |Ban buén tong hop 4690
3.  |Ban bu6n chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau 4669
4. |Banlé khac trong cac ctra hang kinh doanh tong hop 4719
5. |Bén ¢ thudc, dung cu y té, my pham va vat pham vé sinh trong 4772
cac cua hang chuyén doanh
6. |Ban budn d6 dung khac cho gia dinh 4649
7. |Ban budn vt liéu, thiét bi lap dat khac trong xay dung 4663
8.  |Ban 1¢ d6 ngii kim, son, kinh va thiét bi lip dat khac trong xay 4752
dung trong céac ctra hang chuyén doanh
6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dwge quyén chiao ban: 500.000

8. C6 dong sang lap:
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LAN

1 |DUONG THI

Thon Xuan Duc,
XaTéan Minh,
Huyén Séc Son,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

125.000

1.250.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

125.000

1.250.000.000

25,000

0011790065
15

2 NGO VAN
LAM

Khéi 14, Xa Phu
L, Huyén Séc
Son, Thanh ph
Ha Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

125.000

1.250.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

125.000

1.250.000.000

25,000

0010790078
10
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3 [NGUYEN Thén Mai Noi, X3/C6 phan|125.000/ 1.250.000.000/25,000,0010810133
QUANG Mai Pinh, Huyén [pho 26
HUONG S6c Son, Thanh  |thong
pho Ha Noi, Viét |C6 phan 0 0 0,000
Nam wu dai
bicu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tire
C6 phan 0 0 0,000
wu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6|125.000 1.250.000.000(25,000
4 INGUYEN THI |Thén V¢ Linh, |C6 phan|125.000 1.250.000.00025,000/0011800149
THU HANG  |X&PhuLinh,  |phd 60
Huyén Soc Son,  [thong
Thanh pho Hd  |C6 phan 0 0 0,000
Noi, Viét Nam [y dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
wu dai
cd tire
C phan 0 0 0,000
wu dai
hoan lai
Céc c6 0 0| 0,000
phan uu
dai khac
Téng s6(125.000 1.250.000.000(25,000

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Ho va tén: NGUYEN QUANG HUONG Gi6i tinh: Nam

Chtic danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 23/10/1981 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to ching thuc ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy chung thuc cd nhan: 001081013326

Ngay cap:  07/05/2019 Noi cap: Cuc Canh sat QLHC vé TTXH

Noi dang ky ho khau thuong tra: Thén Mai Noi, Xa Mai Pinh, Huyén Séc Son, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

Chd & hién tai: Thén Mai Noi, Xa Mai Dinh, Huyén Soc Son, Thanh phé Ha Noi, Viét
Nam

11. Noi diing Ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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